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Lenda:  Kthim pergjigje

Drejtuar :Qendra Res Publica \/
Rruga “Bulevardi Zhan D’ ark
Pallati 3, nr.13, katiil-re
Tirane

Me shkresen Tuaj nr. 3199 prot date 23.10.2012 dhe shkresen nr.3793 prot date 21.12.2012
lidhur me informacionin ge na kerkoni mbi ecurine e programit te trajtimit te te pastreheve ,ne
zbatim te ligjit nr. 9232 dt 13.05.2004 ” Per Programet Sociale te Strehimit” i ndryshuar dhe me
Urdherin e Ministrit nr.48 date 18.04.2011 “Per nje administrim me eficent te programit te
Strehimit ne zbatim —Banesat me Kosto te Ulet Faza e Dyte 2010-2012 “ Bashkise Elbasan i
eshte miratuar numri 200 ( dyqind) i perfituesve te ketij programi ndersa me financimin e Bankes
Europiane per Zhvillim (CEB) jane ndertuar 4 pallate me 96 apartamente per te pastrehet e
qytetit.

Ju informojme se jemi ne perfundim te ketyre projekteve dhe ne kuader te bashkepunimit do
ju vene dispozicion informacionin e kerkuar nga ana Juaj.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin.
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